
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : [국고]교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2023년 01월 01일  ~ 2023년 01월 31일  )

전기 계 9,016,000 5,505,760 5,505,760 5,505,760 3,510,240 0 0

2023-01-04
씨름부 겨울방학훈련 훈

련용품 구입비 지급
누리스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 400,000 0 0 3,110,240 400,000 0 01533

2023-01-05
&lt;카드&gt;씨름부 동계

 훈련 간식 구입비 지급

던킨도서츠 시흥

정왕
씨름부운영 교육운영비 0 98,200 0 0 3,012,040 498,200 0 01550

2023-01-05
&lt;카드&gt;씨름부 동계

훈련 식비 지급
정왕한식뷔페 씨름부운영 교육운영비 0 900,000 0 0 2,112,040 1,398,200 0 01551

2023-01-09
씨름부 겨울방학훈련 훈

련용품 구입비 지급
누리스포츠 씨름부운영 교육운영비 0 0 400,000 400,000 2,112,040 998,200 0 01533-1

2023-01-19
&lt;카드&gt;씨름부 동계

훈련 식사비 지급
오장동숯불갈비 씨름부운영 교육운영비 0 1,000,000 0 0 1,112,040 1,998,200 0 01606

2023-01-20
씨름부 동계 훈련 간식 

구입

피자스쿨 정왕아

주점
씨름부운영 교육운영비 0 40,700 0 0 1,071,340 2,038,900 0 01607

2023-01-25
씨름부 훈련용 간식 및 

음료 구입비 지급
한주토피스 씨름부운영 교육운영비 0 110,240 0 0 961,100 2,149,140 0 01608

2023-01-25
&lt;카드&gt;씨름부 동계

훈련 식비 지급
정왕한식뷔페 씨름부운영 교육운영비 0 0 900,000 900,000 961,100 1,249,140 0 01551-1

2023-01-25
&lt;카드&gt;씨름부 동계

 훈련 간식 구입비 지급

던킨도서츠 시흥

정왕
씨름부운영 교육운영비 0 0 98,200 98,200 961,100 1,150,940 0 01550-1

2023-01-27
겨울방학 씨름부 전지훈

련 보험 가입비 지급

재단법인 스포츠

안전재단
씨름부운영 교육운영비 0 19,400 0 0 941,700 1,170,340 0 01620

2023-01-30
겨울방학 씨름부 전지훈

련 보험 가입비 지급

재단법인 스포츠

안전재단
씨름부운영 교육운영비 0 0 19,400 19,400 941,700 1,150,940 0 01620-1

2023-01-31
씨름부 훈련용 간식 및 

음료 구입비 지급
한주토피스 씨름부운영 교육운영비 0 0 110,240 110,240 941,700 1,040,700 0 01608-1

 0 2,568,540 1,527,840 1,527,840 941,700 1,040,700 0월 계

 0 2,568,540 1,527,840 1,527,840 941,700 1,040,700 0기간 계

누 계 9,016,000 8,074,300 7,033,600 7,033,600 941,700 1,040,700 0
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